
Petak, 1. listopada 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1359 — broj 21 

GRADOVI 
Grad Cres 

19. 
Na temelju članka 3. Odluke o mjerilima za naplatu uslu­

ga Dječjeg vrtića Girice Cres od roditelja - korisnika usluga 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije, broj 14/ 
98) i članka 104. Statuta Grada Cresa (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije, broj 17/93, 10/94 i 15/97 i 
26/97), Gradsko poglavarstvo Cresa, na sjednici 27. rujna 
1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o mjesečnom sudjelovanju 

roditelja - korisnika u cijeni usluga 
Dječjeg vrtića Girice, Cres 

Članak 1. 
U članku 1. Odluke o mjesečnom sudjelovanju roditelja 

- korisnika u cijeni Dječjeg vrtića Girice Cres (»Službene 
novine« Primorsko-goranske županije, br. 14/98 i 10/99), 
točke 1., 2. i 3. mijenjaju se i glase: 

»1. primarni 9 i 10-satni program 
- mjesečna cijena (za 21 dan) 340,67 kuna, 
- dnevna cijena za prisustvo 16,22 kuna; 

2. primarni 6-satni program 
- mjesečna cijena (za 21 dan) 
- dnevna cijena za prisustvo 

3. primarni 5-satni program 
- mjesečna cijena (za 21 dan) 
- dnevna cijena za prisustvo 

281,58 kuna, 
13,40 kuna; 

170,33 kuna, 
8,11 kuna.« 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primje­

njuje se od 1. listopada 1999. godine. 
Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« Pri­

morsko-goranske županije. 

Klasa: 601-01/99-01/02 
Ur. broj: 2213/02-02-01-99-5 
Cres, 27. rujna 1999. 

GRAD CRES 
GRADSKO POGLAVARSTVO 

Predsjednik 
Gradskog poglavarstva 

Gaetano Negoverić, prof., v. r. 


